
Kurzy Pilates Workout 
a Kalanetika v měsíci
dubnu končí
a další běh obou
oblíbených kurzů opět
otevřeme v září.

25. PÁTEK 19:00

Yellow Sisters
Veronika Vítová

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA.
V Tylově domě se vstupenky prodávají vždy pouze hodinu před danou akcí. Elektronické vstupenky zakoupíte přes
vstupenkový systém na www.tyluvdumpolicka.cz. Předprodej vstupenek zajišťuje: Informační centrum Polička,
Palackého nám. 160, tel. 461 724 326.  SLEVY NA VSTUPNÉM: *studenti, senioři 60+, ZTP, **plná cena/ZTP/P, pokud
není uvedeno jinak.

Sledujte nás:

Reklamní partneři Tylova domu

D U B E N  2 0 2 5K U L T U R N Í
K A L E N D Á Ř

www.tyluvdumpolicka.cz

3. ČTVRTEK 

BARISTA junior 2025

9:00 - 17:00 

celorepubliková baristická
soutěž

Vstup
 ZDARMA

4. PÁTEK 18:00

Nejúspěšnější sportovec
města Poličky roku 2024

Pronájem Tylova domu 

Vstup pro zvané

Představení v rámci divadelního
abonmá Jaro 2025

Vstupné: 580 Kč /
550 Kč / 520 Kč

7. PONDĚLÍ 19:00

Balada pro banditu

Balada o lásce, zradě a touze
po svobodě

8. ÚTERÝ 19:00

Viennese Tuning
Times

Vstupné: 
dospělí  150 Kč 
senioři 60+/ studenti, ZTP 120 Kč
ZTP/P 75 Kč

Kruh přátel hudby

9. STŘEDA 19:00

Minecraft film

věková hranice bez omezení |
český dabing |  rodinný /
dobrodružný / akční | 100 min.

130 Kč 

SOBOTA 15:00

Úžas

taneční odpoledne
15:00 - 19:00

12.

Vstupenky zakoupíte v Tylově
domě hodinu před konáním
akce.

14. PONDĚLÍ 19:00

Mnichov 1972

věková hranice 12+ | anglicky s
českými titulky | drama | 95 min.

140 Kč 

16. STŘEDA 19:00

Poslední nádech

věková hranice 12+ | české titulky |
drama | 92 min.

150 Kč 

23. STŘEDA 19:00

JH Big Band Hradec
Králové

Vstupné: 300/270/240Kč
Studenti, senioři 60+, ZTP, ZTP/P
240/215/190Kč

Slavné swingové a
jazzové melodie

24. ČTVRTEK  16:30

Zasedání městského
zastupitelstva

Malý sál Tylova domu
přístupné veřejnosti

Vstupné: sezení 300
Kč/stání,balkón 200 Kč |
sezení studenti, 60+, ZTP,
ZTP/P 240 Kč

26. SOBOTA 19:00

D. Dorůžka, R. Fishmann,
M. Novák 
P. Lipa & Band

Vstupné: sezení 300
Kč/stání,balkón 200 Kč |
sezení studenti, 60+,
ZTP, ZTP/P 240 Kč

28. - 30.
15. ročník celostátní přehlídky 
Mládí a Bohuslav Martinů

Vstup ZDARMA

100 Kč 


